مزید معلومات و رہنمائی کے لئے

0800-17000

صبح 9 تا شام 5 بجے تک کال کریں

محکمہ زراعت

ایگریکلچرل ہیپ لائن (1577)

پرائیکٹ ڈائریکٹر گندم / ڈائریکٹر جنرل زراعت (توسیع و تحقیق) پنجاب | www.facebook.com/AgriDepartment

60

زراعت نامہ

پندرہ روزہ لاہور
15 نومبر 2021ء، 09 ربیع الثانی 1443 ہجری، 31 اکتوبر 2078 کبریٰ

60 Years of Continuous Publication

فہرست مضامین

- 5 ادارہ: کما د کے کاشتکاروں کے لیے مثالی اقدامات
- 6 ترشاوہ پھلوں کی برواشت، درجہ بندی و پیکنگ
- 9 گندم- جڑی بوٹیوں کی موثر مٹائی
- 11 اصلاح کھالاجات کے فوائد
- 12 نخل میں بزیوں کی نگہداشت
- 15 پنے- فصل کے نقصان دہ کیڑوں کا انسداد
- 18 انگلا، کسن، ایک زہر
- 20 آلو کی فصل سے بیماریوں کا تدارک
- 22 ایووہ اور زرعی شاعری
- 23 زرعی سفارشات